

PROSPETTO DI BILANCIO
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

DESCRIZIONE VOCE	Esercizio: 2021			
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		0,00		
B) IMMOBILIZZAZIONI		195.391,00		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		0,00		
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		195.391,00		
3) Attrezzature industriali e commerciali		0,00		
Costi	11.176,00			
<i>BENI STRUMENTALI < 516 EURO</i>	11.176,38			
(Ammortamenti)	11.176,00			
<i>F.DO AMMORTAMENTO BENI INF 516.46</i>	11.176,40			
4) Altri beni		195.391,00		
Costi	198.858,00			
<i>VIDEO PROIETTORE EPSON EB U04</i>	1.345,00			
<i>DIGITAL PIANI 2017</i>	1.700,00			
<i>STRUMENTI ARCO PERIZIATI</i>	193.200,00			
<i>PIANOFORTE 2021</i>	600,00			
<i>STAMPANTE OLIVETTI</i>	2.013,00			
(Ammortamenti)	3.467,00			
<i>F.DO AMMTO VIDEO PROIETTORE EPSON</i>	1.345,00			
<i>F.DO AMM.TO DIGITAL PIANI</i>	1.700,00			
<i>FONDO AMM.TO STAMPANTE OLIVETTI</i>	416,80			
<i>F.DO AMM.TO PIANOFORTE</i>	5,67			
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		0,00		
C) ATTIVO CIRCOLANTE		55.123,00		
I) RIMANENZE		0,00		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		0,00		
II) CREDITI		48,00		
5 quater) Verso altri				
entro 12 mesi	48,00			
<i>FORNITORI C/ANTICIPI</i>	48,30			
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		0,00		
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE		55.075,00		
1) Depositi bancari e postali		53.236,00		
<i>BANCO POSTA C/DOTAZIONE</i>	52.141,81			
<i>BANCA UNICREDIT</i>	1.094,65			
3) Denaro e valori in cassa		1.839,00		
<i>CASSA CONTANTE</i>	1.839,41			
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI		0,00		
TOTALE ATTIVO		250.514,00		

PROSPETTO DI BILANCIO
STATO PATRIMONIALE PASSIVO

DESCRIZIONE VOCE	Esercizio: 2021			
A) PATRIMONIO NETTO		242.777,00		
I) CAPITALE		2.000,00		
<i>CAPITALE SOCIALE</i>	2.000,00			
II) RISERVE DA SOVRAPPREZZO DELLE AZIONI		0,00		
III) RISERVE DI RIVALUTAZIONE		0,00		
IV) RISERVA LEGALE		193.200,00		
<i>FONDO DI DOTAZIONE</i>	193.200,00			
V) RISERVE STATUTARIE		47.221,00		
<i>RISERVA SOCIALE</i>	47.220,59			
VI) ALTRE RISERVE DISTINTAMENTE INDICATE		135,00		
8) Versamenti a copertura perdite	135,00			
<i>FONDO COPERTURA PERDITE FUTURE</i>	135,33			
VII) RISERVE PER OPERAZIONI DI COPERTURA DEI FLUSSI FINANZIARI ATTESI		0,00		
VIII) UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO		0,00		
IX) UTILE (PERDITA) RESIDUO DELL'ESERCIZIO		221,00		
X) RISERVA NEGATIVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO		0,00		
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		0,00		
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO		0,00		
D) DEBITI		7.738,00		
1) Obbligazioni				
2) Obbligazioni convertibili				
3) Debiti verso soci per finanziamenti				
oltre 12 mesi	5.244,00			
<i>PRESIDENTE C/ANTICIPI</i>	5.244,04			
4) Debiti verso banche				
5) Debiti verso altri finanziatori				
6) Acconti				
7) Debiti verso fornitori				
entro 12 mesi	2.494,00			
<i>FORNITORI ITALIA</i>	2.494,22			
8) Debiti rapp. da titoli di credito				
9) Debiti verso imprese controllate				
10) Debiti verso imprese collegate				
11) Debiti verso imprese controllanti				
11 bis) Debiti verso imprese sott. cont. control.				
12) Debiti tributari				
13) Debiti v/ist. di previd. e sicurezza soc.				
14) Altri debiti				
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI		0,00		
TOTALE PASSIVO		250.515,00		

PROSPETTO DI BILANCIO**CONTO ECONOMICO**

DESCRIZIONE VOCE	Esercizio: 2021			
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		29.129,00		
1) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI		0,00		
2) VARIAZIONE RIM. PROD. SEMILAVORATI E PROD. FINITI		0,00		
3) VARIAZIONE LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE		0,00		
4) INCREMENTI IMMOBILIZZAZIONI LAVORI INTERNI		0,00		
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI		29.129,00		
Vari		29.129,00		
Diversi dai successivi	29.129,00			
PROVENTI DA DONAZIONE	12.688,00			
PROVENTI DA INIZIATIVE CAMPAGNE DI RACCOLTA	980,00			
PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALE	9.436,81			
PROVENTI DA PROGETTI	6.024,42			
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		28.501,00		
6) PER MATERIE PRIME SUSSIDIARIE DI CONSUMO E MERCI		704,00		
a) Materie prime, sussidiarie, di consumo		704,00		
CANCELLERIA	645,50			
INDUMENTI DI LAVORO E VESTIARIO	58,56			
7) PER SERVIZI		18.086,00		
SPESE DI PUBBLICITA' E PROPAGANDA	61,00			
ENERGIA ELETTRICA	939,59			
SPESE DI RAPPRESENTANZA DED. AL 75%	120,00			
SPESE PER SERVIZI POSTALI	37,80			
CONSULENZE PROFESSIONALI	1.146,26			
TELEFONICHE DED. AL 80%	259,43			
VIAGGI E SOGGIORNI DED. 100% (DAL 2009 DED. AL 75% PROF.)	1.144,70			
ALBERGHI E RISTORANTI DED. AL 75% NO RAPPRESENTANZA	743,61			
SERVIZI DIVERSI	1.583,60			
ASSICURAZIONI DIVERSE OBBLIGATORIE	500,00			
SPESE TELEFONICHE CELLULARI DED. AL 50%	15,00			
RIMBORSO SPESE PER COLLABORATORI	11.535,33			
8) PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI		4.392,00		
Di cui per godimento di altri beni		4.392,00		
AFFITTI PASSIVI	4.392,00			
9) PER IL PERSONALE		0,00		
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		5.025,00		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		5.025,00		
AMMORTAMENTO ATTREZZATURA	416,80			
AMMORTAMENTO MOBILI E ARREDI	5,67			
AMMORTAMENTO ATT.RA INFERIORE 516 EURO	4.602,72			
11) VARIAZIONI DELLE RIMANENZE MATERIE PRIME		0,00		
12) ACCANTONAMENTO PER RISCHI		0,00		
13) ALTRI ACCANTONAMENTI		0,00		
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE		294,00		
Diversi dai successivi		294,00		
LIBRI E GIORNALI	234,09			
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	59,89			
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)		628,00		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		-407,00		
15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI		0,00		
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI		0,00		
17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		407,00		
5) Verso altri		407,00		
ARROTONDAMENTI PASSIVI	-0,37			
ONERI BANCARI FINANZIARI	407,49			
INTERESSI PASSIVI DI CONTO CORRENTE	0,06			
17 bis) UTILI E PERDITE SUI CAMBI		0,00		
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		0,00		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B ± C ± D ± E)		221,00		
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		221,00		